

Achizitie produse birotica papetarie

I.D.: 61281105

Data publicarii	23.09.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.921,35 RON - 5.921,35 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 BASIC 20 10.9 218 FOLIE PROTECTIE A4 SET.100 NOKI 5 6.5 32.5 NOTA DE RECEPTIE 28 COLOANE 10 4 40 CORECTOR FLUID CU PENSULA DACO CF001 10 2.1 21 BON DE CONSUM OFFSET 10 2.5 25 CARTUS CANON 510 BLACK 10 81.6 816 CARTUS CANON 511 COLOR 5 104 520 CARTUS LEXMARK B222H00-2236 9 391 3519 DOSAR CU SINA CARTON LIBRA 100 0.38 38 DOSAR PLIC CARTON LIBRA 100 0.38 38 INDIGO PELIKAN 500H-417014-TOP 1 29.9 29.9 NOTA DE COMANDA A4 8 9.5 76 AGRAFE 25/28MM KOORES 10 0.75 7.5 CAPSE 24/6 6451 NOKI 10 1.55 15.5 CRETA ALBA 100 CRETOROM 4 6.9 27.6 BIBLIORAFT 75MM PP NOKI ALBASTRU INCHIS 25 4.95 123.75 DOSAR SINA FOLIE 100 0.52 52 MARKER TABLA SCHNEIDER 290 SET.4 5 16.5 82.5 LIPICI SOLID PVP DACO 40GR 5 3.2 16 SCOTCH MEDIU 18/33 BEDAX/ECADA/COLOR 5 0.9 4.5 CAIET A4 100 FILE POLICROM ECADA AR 3 4.1 12.3 CAIET A4 100 FILE POLICROM ECADA DR 3 4.1 12.3 CARTUS CANON CE278A 2 39 78 CARTUS CANON G1490 4 29 116
